
设计为1U、深240mm的机架式高密度MPO-LC

配线箱，适合用于任何空间受限的安装环境，是

性价比特高的高密度应用方案。 

 

于1U的机架空间内提供高达144芯的行业领先密

度，大大提升可使用的端口密度达50%或以上，

把机柜的使用率最大化。预接式的设计和即插即

用的安装模式，支持快速安装和部署，减少施工

所需的时间。 

超高密度 MPO - LC 绕线式光纤配线箱 

MPO 40G/100G解决方案 

M
P

O
解
决
方
案

 

主要特点: 

于1U机架空间提供144芯的端口，行业领先高密度 

与所有19”EIA标准的机柜和机架系统兼容 

纤形设计，深度为240mm，适用于空间受限的安装环境 

12或24芯激光优化的MPO连接器选项 

预接式和即插即用系统减少现场端接的成本 

无须使用安装工具，简易安装，经济实用 

 规格 

  主要材料 常规供应 : 钢质 

可应要求提供铝制材质 

  尺寸 
  高度 (U) x 宽度 (W) x 深度 (D) 

1U x 435mm x 240mm 

  可选接口 12芯 (公头型) MPO-LC 

24芯 (公头型) MPO-LC 

  纤芯选项 单模 (OS1/2) 

多模 (OM1,OM2,OM3,OM4) 

  颜色与涂层 黑色粉末涂层 

  安规标准 RoHS, EIA-310, IEEE802.3ba 

  预载装置 
12芯 MPO-LC 直接扇出跳线 x 12组  或 
24芯 MPO-LC 直接扇出跳线 x 6组 

MPO 适配器 [背面] 

LC 适配器 [正面]  

光纤布线管理轴 

固定挂耳 [2pcs] 
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* 产品规格并不包含前面板的跳线，照片只供参考。 



预载144端口，12 x 12芯 MPO-LC 直接扇出跳线 

物项描述 产品编号 

MPO适配器
数量 

纤芯 
LC适配器 
颜色 

Type A 
MPO适配器 

Type B  
MPO适配器 

12 OS1/2 蓝色 HDP12MS1A1D HDP12MS1B1D 

12 OM1 米色 HDP12MM1A1D HDP12MM1B1D 

12 OM2 米色 HDP12MM2A1D HDP12MM2B1D 

12 OM3 水蓝色 HDP12MM3A1D HDP12MM3B1D 

12 OM4 水蓝色 HDP12MM4A1D HDP12MM4B1D 

预载144端口，6 x 24芯 MPO-LC 直接扇出跳线 

预载:   
12 x 12芯 MPO-LC 直接扇出跳线  
前面板带72块双联LC适配器 
后面板带12块MPO适配器 

预载:   
6 x 24芯 MPO-LC 直接扇出跳线  
前面板带72块双联LC适配器 
后面板带6块MPO适配器 

(1) 以上产品编号为标准损耗产品，如需低损耗产品，请把产品编号末端字母由”D”改为”B”。 
(2) 所有常规供应配线箱的MPO连接器均带导针(公头型)，如需不带导针(母头型)，请联络奥立的销售员。 
(3) 预载的MPO-LC直接扇出跳线采用”直通”的排纤方法，如需其他的排纤方案，请联络奥立的销售员。 

(1) 以上产品编号为标准损耗产品，如需低损耗产品，请把产品编号末端字母由”D”改为”B”。 
(2) 所有常规供应配线箱的MPO连接器均带导针(公头型)，如需不带导针(母头型)，请联络奥立的销售员。 
(3) 预载的MPO-LC直接扇出跳线采用”直通”的排纤方法，如需其他的排纤方案，请联络奥立的销售员。 

高密度 MPO - LC 绕线式光纤配线箱 

MPO 40G/100G解决方案 

物项描述 产品编号 

MPO适配器
数量 

纤芯 
LC适配器 
颜色 

Type A 
MPO适配器 

Type B  
MPO适配器 

6 OS1/2 蓝色 HDP24MS1A1D HDP24MS1B1D 

6 OM1 米色 HDP24MM1A1D HDP24MM1B1D 

6 OM2 米色 HDP24MM2A1D HDP24MM2B1D 

6 OM3 水蓝色 HDP24MM3A1D HDP24MM3B1D 

6 OM4 水蓝色 HDP24MM4A1D HDP24MM4B1D 

OLC0058A 本目录中的信息，规格说明和产品供应可能随时变更，恕不另行通知。产品照片和图纸只为方便我们的客户，仅供参考使用。 
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